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CHOSZCZNO.  3 i 4 października br. odbędzie się jubileuszowy 25. Memoriał Aleksandra Kubaszewskiego
i Edwarda Kramka. Ta szachowa wizytówka naszej gminy rozegrana została po raz pierwszy w 1991 roku.
Ma ona swoich szczególnych bohaterów, w tym przede wszystkim Białorusina NIKOLAIA ALIAVDINA,
który wygrał jej siedem ostatnich edycji. Warto tu podkreślić, że choszczeńskie szachy mają
zdecydowanie dłuższą tradycję i świadczy o tym m.in. powyższe zdjęcie. Może ktoś z Was rozpoznaje, kto
na nim jest?










Jubileuszowy Memoriał Aleksandra Kubaszewskiego i Edwarda Kramka będzie 

miał wyjątkową oprawę. Przede wszystkim zapowiada się duża frekwencja, a

my, wspólnie z działaczami z Uczniowskiego Klubu Szachowego &bdquo;Skoczek&rdquo; 

przygotowujemy wystawę fotograficzną dokumentującą to wydarzenie. 

Powyższe zdjęcie, które zostało wykonane w czasie, kiedy nikt nawet nie 

myślał o opisywanym memoriale, przedstawia pionierów choszczeńskich 

szachów. Widzimy na nim aż 16 osób, w tym także jednego z patronów 

obecnej imprezy. To zdjęcie będzie otwierało wspomnianą wystawę i fajnie

byłoby, gdybyśmy rozpoznali wszystkie osoby na nim widoczne. Ten z 

Czytelników, który rozpozna najwięcej postaci i napisze do nas, otrzyma 

nagrodę specjalną. 





Wspomnieliśmy już wyżej, że w ostatnich siedmiu edycjach triumfował NIKOLAI ALIAVDIN. OSKAR
ROSŁON,

prezes Skoczka twierdzi, że w naszym kraju nikt nawet nie zbliżył się 

do takiego rekordu. Przeglądając historię memoriału zauważyliśmy też to,

że ani razu nie wygrał go zawodnik z Choszczna (oczywiście nie licząc 

JOANNY GÓRECKIEJ, która zwyciężała w 2002 i 2004 roku, ale 

reprezentowała wówczas KSz Stilon Gorzów Wlkp. &ndash; red.). W naszym 

archiwum znaleźliśmy dużo ujęć z turniejów organizowanych po 2001 roku, a

może ktoś z Was ma takie zdjęcie, które dokumentuje pierwszy memoriał, 

czyli ten, który został zorganizowany w 1991 roku?
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